
سخنگوی وزارت امور خارجه:
  مذاکرات برجام در چارچوب خود

در جریان است
مهدی یوسفی   سخنگوی وزارت امور خارجه 
با بیان اینکه امیرعبداللهیان در سخنرانی خود 
اشاره کرد که رژیم صهیونیستی هر چهار جنایت 
بین‌المللی را نه یکبار بلکه بارها مرتکب شده است، 
اظهار کرد: پیگیری این جنایت‌ها و پیگیرد قانونی 

یک مسئولیت بین‌المللی است.
»ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در آغاز نشست خبری خود در خصوص 
تحولات فلسطین گفت: ۲۴ روز از آغاز حملات بی 
رحمانه رژیم صهیونیستی می‌گذرد. حملاتی که از 
تمامی خطوط قرمز عبور کردند و تمامی اصول و 
مقررات آمره بین‌المللی را نقض کردند. کشتار و 

ددمنشی را در حق تمامی بشریت تمام کردند.
کنعانی با بیان اینکه امیرعبداللهیان در این 
سخنرانی خود که کاملًا حقوقی بود، اشاره کرد 
که رژیم صهیونیستی هر چهار جنایت بین‌المللی 
را نه یکبار بلکه بارها مرتکب شده است، اظهار 
کرد: پیگیری این جنایت‌ها و پیگیرد قانونی یک 
مسئولیت بین‌المللی است. دادستان کل دیوان 
کیفری بین‌المللی در گذرگاه رفح دیدند که 
امکان عبور نیست. خوشبختانه ایشان هم همت 
کردند و دیدند.او افزود: لازم است در این ارتباط 
یک تحقیقی صورت گیرد. ایران سال‌های طولانی 
درخواست دارد که در ارتباط جنایات صهیونیست‌ها 
یک کمیته تحقیق بین‌المللی تشکیل شود و این را 
گزارش کند.کنعانی درباره  عملکرد نمایندگی‌های 
ایران در ارتباط با فلسطین گفت: در امتداد وظایف 
دستگاه دیپلماسی است و نمایندگی ایران بازوان 
پیگیری سیاست‌های ایران هستند. پیگیری این 
موضوع در اولویت است و دستگاه دیپلماسی با 
همه بازوان خودش پیگیری حمایت از فلسطین 
را در حال پیگیری دارد. در تماس با همتایان 
خودشان، سفرا و دیپلمات‌ها و همچنین در تماس 
با نمایندگان بین‌المللی دنبال می‌کنند.کنعانی در 
خصوص احتمال ورود حزب‌الله به جنگ گفت: من 
هم منتظر سخنرانی آقای نصرالله هستم. او درباره 
ادعای لغو نشست مذاکرات برجام گفت: موضوع 
مذاکرات در چارچوب تعریف شده و در چارچوب 
سلطان عمان مفتوح است. طبیعتاً با وجود مسئله 
فلسطین در برخی موضوعات تصدم و تأخیر به 
وجود می‌آید. این مسیر پویا است. اگر نیاز باشد 
طبیعتاً موضوع را به اطلاع خواهیم رساند.سخنگوی 
وزارت خارجه درباره ادعاهای مقامات غربی علیه 
ایران در خصوص تحولات فلسطین گفت: پاسخ من 

هم در دوکلمه است. »بس کنید!«
سخنگو افزود: در چارچوب تلاش‌های ایران و هم 
کشورهای همسو، اکنون خواسته عمومی جامعه 
بین‌المللی این است که در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن به فوریت حملات رژیم خاتمه پیدا کند. 
این موضوع در قطعنانه سازمان ملل هم نشان داد 
که خواسته جمعی است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه در خصوص موضع ایران نسبت به حملات 
به پایگاه‌های آمریکا در منطقه اظهار کرد: هرچه 
بکارید درو می‌کنید. حمایت از تنش، واکنش 
خواهد داشت. ما بارها منتقل و منعکس کردیم. 
حمایت از متجاوز واکنش ملت‌ها را در پی خواهد 
داشت. آن چیزی که آمریکایی‌ها بیان می‌کنند 
بخشی از کنش و واکنشی از سوی ملت‌ها است. 
این بخشی از سیاست‌های غلط آمریکا در منطقه 
است.او درباره واکنش‌ها به مواضع وزیر خارجه 
کشورمان گفت: در ارتباط با سخنرانی آقای وزیر، 
مقر سازمان ملل مقر دولت‌های جهان است و می 
توانند کشورها حضور پیدا کرده و مواضع خود 
را بیان کنند. وزیر خارجه هم حضور پیدا کرد و 
دیدگاه‌های اصولی و مبتنی بر منشور ملل متحد را 

در خصوص فلسطین بیان کرد.
او درباره گفته‌های الاعرجی در خصوص تواقنامه 
امنیتی ایران و عراق گفت: موضوع اجرای توافقنامه 
امنیتی با توافقی که میان دو کشور وجود داشت. 
در آن بازه زمانی تاریخش ۲۸ شهریور اعلام شد. 
مقامات عراقی گزارش‌هایی داده بودند و مبتنی بر 
آن کمیته ناظری شکل گرفت و بازدیدها صورت 
گرفت. این گفتگوها ادامه دارد.کنعانی ادامه داد: 
ما ارزیابی کاملی از اجرای کامل توافقنامه نداریم. 
خواسته ایران اجرای کامل توافقنامه است. مقامات 
عراق در این چارچوب در آخرین دیدار در سطح 
وزیر تأکید کردند که خود را متعهد به اجرای 
کامل می‌دانیم.سخنگوی وزارت خارجه درباره 
باقی ماندن ایران در لیست سیاه اف‌ای‌تی‌اف گفت: 
سازوکارهای ملی برای تضمین شفافیت مدنظر 
شکل گرفته و وجود دارد. ما شفاف‌ترین سازوکار 
را تصویب کرده و اجرا می‌کنیم. این موضوع 
اف‌ای‌تی‌اف سازوکار خودش را دارد و حتماً در 

موارد لزوم اطلاع رسانی انجام خواهد شد.
کنعانی درباره فعالیت مراکز اسلامی در کشورهای 
مختلف گفت: ما مراکز اسلامی مختلفی داریم که 
رسماً و قانوناً به ثبت رسیده و مبتنی بر قوانین 
آن کشورها در حال فعالیت هستند. مراکزی 
هستند برای فعالیت‌های فرهنگی که پیروان 
ادیان مختلف در اجتماعات جمع می‌شوند. 
فعالیت این مراکز همواره ثمربخش و ناظر بر تکثر 
فرهنگی بوده است.  او افزود: اینکه در کشوری 
برخی از این مراکز دچار مشکلاتی شدند، نگاه 
اصولی ایران این است که در چارچوب فضای 
قانونی که وجود دارد این مراکز فعالیت کرده و 
باید اجازه فعالیت داده شود. ما بی‌اطلاع از این 
جزئیات نیستیم اما در چارچوب سازوکارهای 
 قانونی موجود مسئولان این مراکز در حال 

پیگیری هستند.

دریچه گزارش

وزیر امور خارجه با بیان اینکه اگر آمریکا به این روند و حمایت‌ از رژیم 
صهیونیستی ادامه دهد، توسعه جنگ و باز شدن جبهه‌های جدید در منطقه 
امری اجتناب‌ناپذیر است، گفت: در آن صورت دود این جنگ به چشم آمریکا 

هم خواهد رفت.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که اواخر هفته 
گذشته به منظور شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل درباره فلسطین 

به نیویورک سفر کرد در این سفر با بلومبرگ گفت‌وگو کرد. 
وی در پاسخ به این سؤال که اتفاقات مهمی در ۴۸ ساعت اخیر رخ داده و 
پاسخ ایران به حمله آمریکا به شرق سوریه و هدف گرفتن مواضع ایران پس 
از سخنرانی اخیر شما در مجمع عمومی سازمان ملل چیست؟ گفت: اولا شما 
گفتید اتفاقات مهمی در ۴۸ ساعت گذشته رخ داد. من فکر می‌کنم این اتفاق  
مهم در مجمع عمومی سازمان ملل روی داد و به هرحال بعد از چالشی که 
بین بعضی از کنشگران اصلی و اعضایی که دارای حق وتو در شورای امنیت 
سازمان ملل هستند، هیچ قطعنامه‌ای که به آتش بس و مسائل انساندوستانه در 
مورد فلسطین توجه کند، در سه هفته گذشته صادر نشد، روز جمعه در مجمع 
عمومی سازمان ملل بالاخره یک قطعنامه با رای ۱۲۰ کشور صادر شد که هم 
به موضوع آتش بس انسانی توجه دارد و هم مسائل انساندوستانه.امیرعبداللهیان 
افزود: این اتفاق خوبی است که در سازمان ملل رخ داده، اما در مورد سؤال شما 
اولا ادعای دولت آمریکا، ادعای نادرستی است. زمانی که داعش در منطقه ما 
فعال شد، در عراق و سوریه گروه‌هایی برای مبارزه با تروریسم شکل گرفت، 
این گروه‌ها در راستای امنیت کشورشان اقدام می‌کنند. این گروه‌ها مرتبط با 
کشورهای خود در منطقه هستند. نه از جمهوری اسلامی ایران دستور می‌گیرند 
و نه ما دستورالعملی به آنها می‌دهیم.وزیر خارجه اضافه کرد: طرف آمریکایی 
مدعی است این گروه‌ها مرتبط با ایران هستند. این گروه‌ها راسا خودشان تصمیم 

می‌گیرند و اقدام می‌کنند.
خبرنگار از امیرعبداللهیان پرسید: » شما می‌گویید آنها خودشان تصمیم می‌گیرند، 
ولی شما به حماس و حزب‌الله نزدیک هستید، آیا بر این گروه‌ها تاثیری دارید؟« 
که وی پاسخ داد: من از حماس و حزب‌الله صحبت نکردم. از گروه‌هایی می‌گویم 
که آمریکا مدعی است در عراق و سوریه، منافع او را هدف قرار داده‌اند.رئیس 
دستگاه دیپلماسی حماس و حزب‌الله را گروه‌های آزادیبخشی خواند که برای امنیت 

سرزمین فلسطین و لبنان تلاش می‌کنند و افزود: ما رابطه سیاسی قوی با آنها داریم. 
در مورد حماس مایلم این نکته را اشاره کنم که حماس از نظر ما، یک جنبش 
آزادیبخش در مقابل اشغالگری است.رئیس دستگاه دیپلماسی با ذکر این نکته که 
آمریکا به طور کامل در کنار رژیم اسرائیل قرار گرفته، خاطرنشان کرد: در حالی که 
این کشور به ایران توصیه می‌کند خویشتنداری کند. کاخ سفید به ما پیام می‌دهد 
که ما به عنوان آمریکا به دنبال گسترش دامنه جنگ نیستیم و از ایران می‌خواهیم 
خویشتنداری کند. در حالی که خودش خویشتنداری نمی‌کند و در کنار یک طرف 
جنگ، قرار گرفته، آن هم در کنار یک رژیم اشغالگر قرار گرفته است.خبرنگار درباره 
واکنش ایران به تشدید حملات اسرائیل سؤال کرد که امیرعبداللهیان بیان کرد: من 
نمی‌توانم وارد جزییات نظامی شوم چون متخصص مباحث نظامی نیستم، ولی اگر 
اسرائیلی‌ها جنگ را متوقف نکنند و به کشتار و جنایت‌هایشان ادامه دهند، باز شدن 
جبهه‌های جدید غیرقابل اجتناب است و آن موقع، رژیم اسرائیل در شرایط جدیدی 
قرار می‌گیرد که قطعا از اقدامات خودش پشیمان خواهد شد.وی درباره اظهاراتش 
که قبلا گفته بود دست‌ها روی ماشه است نیز گفت: الان شما در کف خیابان‌های 
اروپا و آمریکا، تظاهرات گسترده و کم سابقه مردمی را در محکومیت جنایات جنگی 
علیه مردم غزه و فلسطین می‌بینید. احساسات مردم منطقه را می‌بینید و این 

وضعیت به مرحله انفجار احساسات مردمی نزدیک شده است. در نتیجه هر احتمالی 
وجود دارد و هر جبهه جدیدی می‌تواند باز شود. راهکار این است تا دیر نشده بر راه 
حل سیاسی متمرکز شوند.وی در پاسخ به سؤال خبرنگار بلومبرگ درباره تاثیر ایران 
بر حماس و حزب‌الله نیز اظهار داشت: اولا تصمیمی که حماس گرفت، تصمیمی 
کاملا فلسطینی بود که عملیات طوفان الاقصی را انجام داد. دلایل آن هم کاملا برای 
همه جهان روشن است. ثانیا حماس، جهاد اسلامی و حزب‌الله، گروه‌هایی هستند 
که در راستای منافع کشورهای خودشان عمل می کنند نه از ما دستور می‌گیرند، 

نه ما به آنها دستور می‌دهیم.
رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: طرح دموکراتیکی که ایران در سازمان ملل 
ثبت کرده است، مبتنی بر برگزاری رفراندوم بین ساکنان اصلی فلسطین شامل 
یهودی، مسیحی و مسلمان است. بگذارید فلسطینی‌ها خودشان سرنوشت خود 
را تعیین کنند.  وی ادامه داد: من در نیویورک با دبیرکل سازمان ملل گفت‌وگو 
کردم، برای اینکه راهکار سیاسی پیدا کنیم. معتقدیم بخشی از راهکار سیاسی، 
توقف فوری حملات به غیرنظامیان، ارسال کمک‌های انساندوستانه و آزادسازی 
اسرای غیرنظامی است. لذا ما از ارتباط خود برای راه‌حل سیاسی و نه افزایش 
ادامه جنگ استفاده می‌کنیم؛ اما آمریکا هم باید عینا این رفتار را داشته باشد.

خبرنگار بلومبرگ درباره توافق ایران و آمریکا و تبادل زندانیان و آزادسازی ۶ 
میلیارد از پول‌های مسدود شده ایران و آینده روند مذاکرات سؤال کرد که 
امیرعبداللهیان گفت: ایده سلطان عمان همچنان روی میز است.این خبرنگار 
درباره حضور نظامیان ایران در سوریه سؤال کرد که امیرعبداللهیان پاسخ داد: تا 
زمانی که برای مبارزه با تروریسم، دولت سوریه از ایران درخواست کمک کند، ما 
در چارچوب موافقتنامه همکاری‌های مشترک بین دو کشور عمل خواهیم کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: ما نیروی جدید به سوریه، عراق و منطقه 
اعزام نکرده‌ایم، اما در خصوص تحولات منطقه هم صرفا تماشاگر و ناظر نبوده‌ایم. 
هر زمان که لازم بدانیم، متناسب با مصالح و امنیت ملی خود و شرایط منطقه 
در زمان و مکان لازم خود، ایران تصمیم می‌گیرد. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار 
بلومبرگ درباره نظر ایران در خصوص راهکار دو کشوری در قبال موضوع 
فلسطین و اسرائیل اعلام کرد: پیشنهاد دموکراتیک و راه‌حل سیاسی ما، برگزاری 
رفراندوم بین ساکنان اصیل فلسطین شامل یهودی، مسیحی و مسلمان است. 

یکبار بگذارید، فلسطینی‌ها درباره سرنوشت خودشان تصمیم بگیرند.
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وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه اشغالگری اسرائیل ریشه اصلی بحران است 

دود جنگ به چشم آمریکا هم خواهد رفت

خبرگزاری دولتی »ترند« گزارش داد رئیس‌جمهور 
جمهوری آذربایجان فرمانی را درباره اقدامات مرتبط با 
ادامه کار ساخت جاده جدید از این کشور به ایران و پلی 

روی رود ارس امضا کرد.
خبرگزاری دولتی »ترند« جمهوری آذربایجان گزارش داد 
»الهام علی‌اف« رئیس‌جمهوری این کشور فرمانی را درباره 
اقدامات مرتبط با ادامه کار ساخت جاده جدید از بزرگراه 
هورادیز-جبرائیل-زنگیلان-آق‌بند به ایران و پلی روی رود 
ارس امضا کرد. طبق این گزارش، به طور کلی، ۸.۲ میلیون 

دلار از صندوق ذخیره رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان 
که در بودجه دولتی سال ۲۰۲۳ در نظر گرفته شده برای 
ادامه کار ساخت جاده جدید و پل روی رودخانه ارس به 

اداره دولتی جاده‌ها اختصاص خواهد یافت. 
به نوشته ترند، وزارت دارایی جمهوری آذربایجان طبق 
بخش اول این فرمان موظف شد به میزان تعیین شده 

تامین مالی این پروژه را انجام دهد. همچنین کابینه وزرای 
دولت جمهوری آذربایجان موظف شدند مسائل ناشی از 
این فرمان را حل‌وفصل کنند. چهارشنبه چهارم آبان یک 
مقام ارشد جمهوری آذربایجان در شهر »باکو« گفته بود 
که این کشور دیگر علاقه‌ای به ایجاد کریدور زمینی از 
طریق ارمنستان به »نخجوان« ندارد و درعوض درباره این 

موضوع با ایران گفت‌وگو خواهد کرد.به گزارش خبرگزاری 
»رویترز« ساخت کریدور بالقوه از طریق ایران که هم مرز 
با ارمنستان و جمهوری آذربایجان است می‌تواند به کاهش 
تنش‌ها در منطقه  کمک کند. »حکمت حاجی اف« مشاور 
ارشد سیاست خارجی الهام علی‌اف گفت: »باکو هیچ 
برنامه‌ای برای تصرف زنگزور نداشته است. بعد از اینکه دو 
طرف )باکو و ایروان( در مورد افتتاح این کریدور به توافق 
نرسیدند، این پروژه جذابیت خود را برای ما از دست داد. 

ما می‌توانیم این پروژه را با ایران انجام دهیم«.

فرمان علی‌اف برای تخصیص بودجه »پل ارس« 

معاون رئیس‌جمهور آمریکا مدعی است بایدن هشداری صریح به ایران و »نیروهای 
نیابتی آن« در منطقه داده است.

در پی ادعاهای اثبات‌نشده علیه ایران مبنی بر »دستور دادن« به نیروهای مقاومت 
برای اقدامات تلافی‌جویانه علیه نظامیان آمریکا در منطقه در پی حمایت‌های 
واشنگتن از جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و نقش »هم‌دستانه« ایران 
در وقوع عملیات »طوفان الاقصی« توسط مقاومت فلسطین در هفتم اکتبر)۱۵ مهر(،  
»کامالا هریس« معاون »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگویی مدعی شد 
که »جو بایدن« رییس جمهور آمریکا هشداری صریح و در یک کلمه به ایران و 
»نیروهای نیابتی« آن از جمله حماس منتقل کرده است که »نکنید.« هریس که با 
شبکه سی‌بی‌اس گفت‌وگو می‌کرد، ادامه داد: »یک کلمه، خیلی هم صریح.« گفته 
می‌شود نمایندگان حزب جمهوری‌خواه در مجلس نمایندگان کنگره درصدد تصویب 
سخت‌ترین بسته تحریم‌های ضد ایرانی هستند که تاکنون در کنگره پیشنهاد شده 
است. نمایندگان این حزب، ایران را به حمایت از حماس در حمله به سرزمین‌های 
اشغالی متهم می‌کنند. خبر دیگر اینکه سید رسول موسوی، دستیار وزیر امور خارجه 
کشورمان در واکنش به اظهارات سخنگوی رژیم اسرائیل که گفته است »این جنگی 
نیست که اسرائیل شروع کرده باشد،« نوشت: شما بودید که ۷۵ سال پیش با اشغال 
فلسطین جنگ را شروع کردید، فقط این بار مقاومت نبرد پیش‌دستانه طوفان قدس 

را شروع کرد و نقشه‌هایتان برای آینده غزه را برهم زد.

تکرار ادعای تک کلمه‌ای بایدن از زبان هریس اخطاریه
آقای پیروز برزنونی فرزند موسی الرضا مجهول المکان  به اطلاع می رساند همسر 
شما خانم مطهره دستورانی فرزند غلامرضا ساکن جغتای روستای دستوران جهت اجرای 
با  دادنامه 140225390005242380 مورخه 1402/5/3 کلاسه 0200432 
مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت ازدواج را نمودند لذا در اجرای 
قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردددر تاریخ 1402/08/18جهت اجرای 
دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید ویا در صورت وجود مانع قانونی مراتب را کتبا اعلام 
نمائید.درغیر اینصورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه 

اقدام می گردد. )م الف 1402/333( تاریخ چاپ:1402/08/09
 دفترخانه ازدواج و طلاق شماره1 شهر جغتای

آگهی مفقودی
 131SE سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری پراید سیستم سایپا تیپ
مدل 1392 رنگ سفید – روغنی به شماره موتور  4983916  و شماره شاسی 
NAS411100D11307557 به شماره پلاک  ایران  69- 122 و 95 متعلق به  آقای 
عبدالمقصود محمد آلق نام پدر سید به شماره ملی 2032060361 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************  

سند مالکیت " برگ سبز " خودروی وانت دوکابین سیستم مزدا تیپ 
 E2P0B4267 شماره شهربانی ایران 69-919 م 54 به شماره موتور CARA2000i
و شماره شاسی NAGP2PC32PA307640 مدل 1402 رنگ سفید متعلق به اینجانبه  
سحر پوری نام پدر عبدالجلیل به شماره ملی 4970127220  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد، گنبد
***************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی( سواری پژو PARS-XU7  خاکستری متالیک 
 NAAN01CA4DR692599 124 و شاسیK0241417 مدل1392 به شماره موتور
و     شماره انتظامی     143   ل 29- ایران 50  -  بنام حسین نامنی    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. *
***************************************************

کلیه مدارک سواری پژو 405 مشکی متالیک مدل1384 به  شماره موتور              
12484016502 و        شاسی 14209320 و        شماره انتظامی   933  ق 37- 

ایران 66   -  بنام امین مصنع    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
***************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو 404 کرایه ای به شماره انتظامی 92291 ع 85 
و به شماره شاسی 40302488به شماره موتور 12485209396به نام سمیه بیگلری 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان  
***************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو پارس به شماره انتظامی  72191 س 31 و به 
شماره شاسی NAAN21CA3BK130354 به شماره موتور 12490198418به نام 

مازیار مهرورز مغانلو  مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .  پارس آباد مغان 
***************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس مدل 86 به رنگ نقره ای به شماره موتور 
12486074261 و شماره شاسی 50325116 به شماره شهربانی 75ایران552ط44 

به نام رضا ایرانمنش زرندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.) کرمان(
***************************************************

//کارت موتور سیکلت به شماره پلاک  325 ایران 62479 ، شماره شاسی 
IRALE9213NV200213   و شماره موتور N 4 H 000213  0125 به نام 
آقای حسین علی کرمی به همراه یک فقره شناسنامه به شماره 0310202906 

به نام حسین علی کرمی مفقود گردیده است ./ /
***************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته حقوق جزا 
و جرم شناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان با شماره تاییدیه 
168814200241-88/09/28 متعلق به فاطمه صالح پور فرزند علی اکبر شماره 
شناسنامه 3261 صادره از حوزه 1 آمل متولد 1360 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. )نوبت اول( /
***************************************************

جواز اسلحه شکاری دولول روی هم ته پر مدل کوسه کالیبر 12 ساخت ترکیه با 
شماره شناسایی S2510 به نام محمدقلی نقیبی علمداردهی کدملی 5769512423  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

سند – کارت و بیمه ماشین بنز سواری 230E مدل 1991 به شماره پلاک 
شاسی  شماره   10298210183578E90 موتور  شماره  یران72-219س41 

12422310007165 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت نیسان مدل 1380 شماره موتور 00153976 
شماره شاسی 00C54819 رنگ آبی روغنی شماره پلاک ایران72-375ی39 به نام 

فردین گلیردی دهقانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز ماشین پراید مدل 1385 به شماره پلاک ایران72-862س49 شماره 
شاسی S1412285766216 شماره موتور 1448873 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سایپا 131SL مدل 1390 شماره انتظامی 
ایران83-439ص19 شماره موتور 3988329 شماره شاسی S3412290867768 به 

نام یحیی زارعی فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 1388 شماره پلاک ایران62-
 NAAN01CA9AK764532 513ج73 شماره موتور 12488232526 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

سند مالکیت وانت پیکان مدل 1389 شماره پلاک ایران62-665س93 شماره 
موتور 11488112104 شماره شاسی NAAA36AAXAG208190 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

دفترچه قرارداد شرکت شهرک های صنعتی واقع در شهرک صنعتی منصورکنده 
بابل پلاک D9 با شماره دفترچه قرارداد 7419-85/5/18  به نام ربابه میناگر به 

شماره ملی 2063190461 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که خانم صفیه عزیزی عالی زمینی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 
وارده  درخواست شماره  طی  آمل  دفترخانه 142  تنظیمی   1402/07/15-24977
1402/31633 مورخ 1402/07/15 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک 
دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت 104.04 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 3772 
فرعی از 32 اصلی مفروز از 1885 فرعی از اصلی مذکور؛ واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک 
آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 152909 سری ب سال 96 که در دفتر 
املاک الکترونیک با شماره 139720310005000708 به نام صفیه عزیزی عالی زمینی ثبت 
گردیده و برابر سند رهنی شماره 14057-1397/1/8 دفترخانه 258 آمل نزد بانک مسکن 
شعبه شیخ فضل اله نوری آمل در قبال مبلغ 1203081125 ریال به مدت 144 ماه در رهن 
قرار گرفته و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛ لذا دراجرای ماده 120اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می 
نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جاهد شفیعیان عمران برابر وکالت نامه شماره 1402/05/17-22474 
دفترخانه 260 آمل از طرف آقای داوود واحدی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 17671-
1402/06/13 تنظیمی دفترخانه 260 آمل طی درخواستی به شماره وارده 1402/33440 
مورخ 1402/07/23 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 576 مترمربع به پلاک ثبتی 813 فرعی از 2- اصلی واقع در بخش 03 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 870021 
سری  سال  که در صفحه 498 دفتر املاک جلد 118 ذیل شماره 17777 به نام آقای 
داوود واحدی ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای 
ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای حسن زارع با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 14676-
1402/07/03 تنظیمی دفترخانه 258 آمل طی درخواستی به شماره 1402/34175 مورخ 
1401/07/27 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه یک ) قطعه سوم تفکیکی( به مساحت 82.34 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 1585 فرعی 
از 30- اصلی مفروز و مجزا شده از 762 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 03 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع سند مالکیت به شماره چاپی 771273 سری 
ج سال 93 که در صفحه 285 دفتر املاک جلد 303 با شماره ثبت 67387 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139420310005005351 به نام آقای حسن زارع  ثبت گردیده و در اثر جابه 
جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت 
به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای حسن زارع با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 14673-
1402/07/03 تنظیمی دفترخانه 258 آمل طی درخواستی به شماره 1402/34176 مورخ 
1401/07/27 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در طبقه سه ) قطعه هفتم تفکیکی( به مساحت 82.34 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 1589 
فرعی از 30- اصلی مفروز و مجزا شده از 762 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 03 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع سند مالکیت به شماره چاپی 014449 
سری ب سال 1400 که با شماره دفتر الکترونیکی 140020310005016701 به نام 
آقای حسن زارع  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای 
ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای سید علی حسینی درویشانی برابر وکالت نامه شماره 
1402/6/78805 دفترخانه 118ساری به وکالت از طرف اسماعیل اصغری با ارائه دو 
برگ استشهادیه شماره 53603مورخ 1402/06/21 تنظیمی دفترخانه 118 ساری  طی 
درخواست شماره وارده 1402/30947 مورخ 1402/7/10 تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 304 مترمربع به شماره پلاک 
ثبتی 6 فرعی از 7- اصلی واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سد مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 113682 سری الف سال 1400 که در دفتر املاک الکترونیک با شماره 
140120310005013961 به نام آقای اسماعیل اصغری  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی 
مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به 
نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 
مالک خواهد نمود.در ضمن برابر نامه  شماره 1402/01/28-140247990002065830 
صادره از دادگستری کل استان مازندران در قبال مبلغ 2000000000 ریال بازداشت می 

باشد./
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی 

آگهی مفقودی
* طلعتی سند کمپانی خودرو سواری ام وی ام آریزو مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۲۴ و ۵۳ به شماره موتور MVME4T15BAKP028037 به 
شماره شاسی NATFCANR0P1020985 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

***************************************************
* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ 
 NAAP41FE5JJ576568 147 و شماره شاسیB0038021 ۸۲۸ ص ۳۴ شماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* پروانه اشتغال به کار تجربی به شماره ۰۰۲۶۷ - ۳۵ - ۶ مربوط به آقای بهرام 
رضایی منور به شماره شناسنامه ۱۰۷۴ به شماره ملی ۳۹۹ ۱۰۰۹۱۸۸صادره از رزن 

متولد ۱۳۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد )نوبت اول(
***************************************************

 * برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید روغنی وانت 
دو کابین kmc مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۹ - ۹۹۳ و ۸۳ به شماره موتور 
124K1213261 به شماره شاسی NAAN01CE1jh075983 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* مجوز پروانه ساخت فرآورده غذایی نکتار انبه با شماره پروانه ۱۱۴۸۴/۳۹ و تاریخ 
۷/۱۰/۱۳۹۸ صادره از معاونت محترم غذا و داروی استان قم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: رهاب ساز عمران )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۱۹۱۸۲ 
در جلسه مورخ ۲۸/۶/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای پرویز پیامی از مجموع ۵ شغل مطرح شده ۵ شغل مورد تائید قرار گرفته 
است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. سلاخ)کشتارگاه صنعتی پرتو( سلاخ)پیماکاری 
عیسی نظری( سلاخ )محمد حسین مرادی( سلاخ )رهاب ساز عمران(. این رای به استناد 
تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض 
هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


